

SUPER Conveniente®

È UNA PROMESSA

OFFERTE VALIDE DA MARTEDÌ 9 A GIOVEDÌ 18 GIUGNO 2026

Scarica la
carta fedeltà
è **Pittia**, pimmià, pittutti.
SEMPLICE, COMODA, DIGITALE



CONVENIENZA Pittia!



Dreher Birra
6x33 cl

PREZZO FIDELITY

€ 1,51 al lt
2,98€



Bay Ice
Cono panna/
panna e cacao
x10 700 g

€ 5,70 al kg
3,99€



Gustomanno

Gustomanno
Passata
di pomodoro
690 g

€ 1,29 al kg

0,89€



SCOPRI LE ULTERIORI OFFERTE ANNIVERSARIO
INQUADRA IL QR CODE ADESSO!





Dais
Cornetti cioccolato/
crema pasticcera/
albicocca/ciliegia x6
270 g

€ 5,52 al kg
1,49€



Lavazza
Caffè
Crema e Gusto
forte 4x250 g

10,90€

Mare Aperto
Tonno filo d'olio
8x60 g

€ 10,40 al kg
4,99€



Desantis
Olio extra vergine
di oliva 1 lt

5,29€

CONVENIENZA Pittia



Balocco
Biscotti ricchi
700 g

€ 3,56 al kg
2,49€



Rummo
Pasta formati
classici 1 kg

1,29€



Granarolo
Mozzarella
bustone 4x100 g

€ 4,98 al kg
1,99€



Bottega Di Sicilia
Salsa di Pomodoro
ciliegino/
datterino/
piccadilly 33 cl

€ 2,88 al lt
0,95€



Gran Terre
LiberaMente
prosciutto cotto/
tacchino arrosto/
salame gran magro
110/80 g

€ 17,18/23,63 al kg
1,89€



Motta
Coppia del nonno
classica x6
390 g

€ 8,95 al kg
3,49€

San Benedetto
Thè limone-
pesca classici-
senza zucchero/
fico d'india/
verde senza
zucchero 1,5 lt

€ 0,46 al lt
0,69€



Birgi
Tria Nerello Mascalese
rosè-Inzolia I.G.P./
Nero d'Avola-
Grillo D.O.C 75 cl

€ 2,65 al lt
1,99€

CONVENIENZA Pittia



Mon Amour
Liquido
blu mare/color
39 lavaggi

2,99€



Rio
BumBum plus
pavimenti
pesco fiorito/
talcio 1lt

0,99€



Neutromed
Bagno idratante/
pelle secca 600 ml

€ 2,82 al lt
1,69€



Telefunken
Smart TV 32"
fire

119,90€

Freschi

Siamo in TV!!

inquadra il QRcode e
guarda lo spot in onda
sulle reti **MEDIASET**



**Terrabuona
Formaggio
a pasta filata 270 g**

€ 7,74 al kg

2,09€



Terrabuona
Mozzarella
400 g

al kg € 7,48

€ 2,99



Borgo Magno
Burrata 150 g

al kg € 12,60

€ 1,89



Latteria Soresina
Parmigiano Reggiano
grattugiato D.O.P.
80 g

al kg € 19,88

€ 1,59



Sottilette
Classiche
400 g

PREZZO FIDELITY

€ 7,48 al kg

2,99€



Alpi
Formaggio fresco
spalmabile
classico/light
200 g

al kg € 3,95

€ 0,79



Terrabuona
Yogurt greco 0%
vari gusti/
1% cocco 150 g

al kg € 6,60

€ 0,99



Stuffer
Cremolo
latte & frutta
6x50 g

al kg € 3,30

€ 0,99



Activia
Yogurt classico/
0,1% di grassi/fibre
vari gusti
4x125 g

al kg € 3,98

€ 1,99



**Milk
Yogurt intero/magro
8x125 g**

1,79€



Freschi



SCARICA la
NOSTRAapp
e scopri le nostre offerte



Borgo Magno
Prosciutto crudo nazionale
100 g

€ 39,90 al kg

3,99€



Aia
Wudy würstel
extra gusto suino
2x220 g

al kg € 5,43

€ 2,39



Borgo Magno
Salame
bastone fine
250 g

al kg € 9,96

€ 2,49



Christanell
Trancio di pancetta
affumicata/pepe
200 g

al kg € 14,95

€ 2,99



Handl Tyrol
Cubettini di speck
80 g

al kg € 19,88

€ 1,59



Rosa del Nord
Salmone
norvegese
150 g

al kg € 32,67

€ 4,90



Beretta
Viva La Mamma
Pesto
con/senz'aglio
90 g

al kg € 11,00

€ 0,99



Stuffer
Crea base per pizza XXL
600 g

al kg € 4,32

€ 2,59



Maffei
Pasta fresca ripiena
Tortellini carne-prosciutto
crudo/raviolini carne/
ravioli ricotta spinaci/
mezzelune funghi 450 g

PREZZO FIDELITY

€ 3,98 al kg

1,79€



Divella
Pasta fresca
vari tipi
500 g

€ 2,18 al kg

1,09€



Salumeria



Siamo in TV!!

inquadra il QRcode e
guarda lo spot in onda
sulle reti **MEDIASET**



I nostri salumi e formaggi sono selezionati tra i migliori prodotti della tradizione italiana per garantire il massimo della qualità.



**Fiorucci
Prosciutto cotto
vellutato**

al kg

€ **9,90**

lo sapevi che?

Si distingue per la sua
consistenza morbida, l'assenza
di glutine e lattosio, e un ridotto
contenuto di grassi, risultando
una scelta versatile e leggera.



**Grana Padano
D.O.P.**

al kg

€ **11,90**



Fiorucci
Carpaccio di
bovino al kg

€ **29,90**



Golfera
Salame Felino
I.G.P. al kg

€ **19,90**



Prosciutto di
Parma D.O.P.
16 mesi al kg

€ **29,90**



Coati
Speck Prealpen
al kg

€ **14,90**



Soresina
Provolone Piccante
al kg

€ **10,90**



Emmentaler
Svizzero
Originale al kg

€ **14,90**



Asiago D.O.P.
al kg

€ **9,90**



Ragusa Latte
Scamorza
bianca/affumicata
(circa 400g) al kg

€ **12,90**

Le nostre carni sono selezionate con cura per una completa sicurezza alimentare e garanzia di qualità.



Amadori
Fusi/sovracosce
di pollo 10+
al kg
€ 3,99

**Cotoletta di pollo
al limone**
al kg
€ 10,99



**Petto di pollo
a fette**
al kg
€ 9,50



Alette di pollo
in salsa barbecue
al kg
€ 5,99



Costine
in salsa barbecue
al kg
€ 6,99



Aia
Hamburger
di scottona
180 g
al kg € 20,50
€ 3,69



Aia
Spinacine
Grancroccanti
300 g
al kg € 12,30
€ 3,69

**SCARICA la
NOSTRA app**
e scopri le nostre offerte



Tritato
di suino
al kg
€ 5,99



Bocconcini
di suino
al kg
€ 5,99



Fileni
Cotoletta
spinaci x6
660 g
al kg € 7,56
€ 4,99

Ortofrutta

Siamo in TV!!

inquadra il QRcode e
guarda lo spot in onda
sulle reti **MEDIASET**



Selezioniamo con cura tra i migliori prodotti stagionali e del territorio per garantire freschezza e qualità.

Gustomanno
Frutta Secca
Mandorle
sgusciate 200 g
al kg € 13,45
€ 2,69

Gustomanno
Semi bio mix
vari tipi
200 g
al kg € 9,95
€ 1,99

PONTI
Aceto di mele
100% Italiano
500 ml
al lt € 3,98
€ 1,99

1 KG

**Pesche pasta
gialla cestino**
1kg
€ 1,99

1 KG

**Lattuga
Cappuccina**
al pezzo
€ 0,79

1 KG

**Mele Rosse
croccanti
(WA38)**
1kg
€ 1,29

Perla nera
L'ANGURIA CON POCHI SEMI
DOLCE E CROCCANTE.
Perla Nera. L'anguria secondo noi!

**PRODOTTO
SICILIANO**

Perla Nera
Anguria
pochi semi
al kg
€ 1,49

Perla Nera è l'anguria dalle caratteristiche uniche:
• Alta digeribilità.
• Alto grado zuccherino, dolcezza garantita.
• Polpa croccante dal colore rosso intenso.
• Pochi semi e lunga conservabilità.

**PRODOTTO
SICILIANO**

**Melanzane
nere
rete 1 kg**
€ 1,19

1 KG

**Cipolla
di Tropea
I.G.P. mazzo
1 kg**
€ 2,99

1,250 KG

Pizzoli
le Novelle
Patate iodi rete
1,250 kg
al kg € 1,75
€ 2,19

TERRABUONA
Funghi
champignon
affettati
300 g
al kg € 5,30
€ 1,59

700 G

**Carote
700 g**
al lt € 1,27
€ 0,89

Macè
Spremuta mela,
limone, menta
250 ml
al lt € 7,56
€ 1,89

TERRABUONA
Insalata mista
200 g
al kg € 4,45
€ 0,89



Scotti
Riso integrale rosso/venere
500 g

al kg € 5,18
€ 2,59

*I nostri prodotti sono selezionati con cura
per garantire il massimo della qualità e della freschezza.*



Spigole
al kg
€ 11,50

**SCARICA la
NOSTRA** **app**

e scopri le nostre offerte



Il benessere vien dal mare

La spigola è un pesce magro, indicato per gli individui che seguono un regime alimentare ipocalorico. Oltre ad essere facilmente digeribile, è ricca di proteine e contiene folati, per cui il suo consumo è consigliato anche in gravidanza. Grazie all'elevata presenza di potassio, aiuta a contrastare l'ipertensione. La spigola è anche ricca di fosforo, che favorisce il buon funzionamento della memoria e il corretto sviluppo di ossa e denti.



Salmone
al kg
€ 18,90



Gamberi
al kg
€ 10,90



Triglia bianca
al kg
€ 11,90



Sarde
al kg
€ 6,90



Gelati



Siamo in TV!!

inquadra il QRcode e
guarda lo spot in onda
sulle reti **MEDIASET**



Bay Ice
Cono panna/
panna e cacao
x10 700 g

€ 5,70 al kg
3,99€



Sammontana
Delizie barattolino
vari gusti
500 g
al kg € 5,78

€ 2,89



Baci
Gelato cono/
pot/stecco
da 156 a 288 g

€ 3,69



Mars/Bounty/
Twix/Snickers
Gelato x 4
varie grammature

€ 3,49



Algida Cornetto
soft cookies
& chocolate/
caramello e vaniglia
324 g

al kg € 8,61
€ 2,79



Ferrero
Pocket coffee stecco
classico/moccaccino
164 g

al kg € 21,89
€ 3,59



Nuii Stecchi
vari gusti
e grammature

€ 3,99



Algida
Carte d'Or
Gelato
in vaschetta
La Gelateria
vari gusti 1 kg

4,49€



Bay Ice
Ghiaccioli x10
750 g

al kg € 2,92
€ 2,19



Bay Ice
Mini stecchi
assortiti
8x35 g

al kg € 11,25
€ 3,15



Surgelati



SCARICA la
NOSTRAapp
e scopri le nostre offerte




Findus
2 Croccole
agli Spinaci

extra
croccanti

con 100%
Filetti di
merluzzo

Findus
2 Croccole
Le Originali

con 100%
Filetti di
merluzzo

Findus
Croccole
vari tipi
216/200 g

€ 13,84/14,95 al kg

2,99€



Findus
4 Fiori di
Merluzzo
300 g

al kg € 19,97

5,99



Esca
Pronto Scoglio
al pomodoro
450 g

al kg € 8,64

3,89



Findus
Fish bar fish strips/
pops crunchy-tortilla
256/230 g

al kg € 13,63/15,17

3,49



Frosta
Merluzzo gratinato
pomodoro e basilico/
rosmarino e limone
360 g

al kg € 9,69

3,49



MarAzur
Fritto misto di mare
300 g

al kg € 11,63

3,49



MarAzur
Burger di salmone/
merluzzo
160 g

al kg € 14,31

2,29



Buitoni
Pizza Bella Napoli
Margherita
365 g

al kg € 5,45

1,99



Stagioni d'Italia
Pisellini finissimi
700 g

al kg € 3,84

2,69



Terrabuona
Patate
Steakhouse
1 kg

2,39€



Bevande



Siamo in TV!!

inquadra il QRcode e
guarda lo spot in onda
sulle reti **MEDIASET**



Fonte Buona
Acqua naturale
6x2 lt

€ 0,12 al lt
1,49€



Santagata
Acqua effervescente
naturale
1,5 lt

al lt € 0,18
€ 0,27



Levissima
Acqua naturale/
frizzante
6x500 ml

al lt € 0,40
€ 1,20



Fonte Buona
Bevande vari tipi
1,5 lt

al lt € 0,46
€ 0,69



Coca-Cola/
Fanta/Sprite
vari tipi 4x45 cl

al lt € 2,22
€ 3,99



Zuegg
Succhi di Frutta
Skipper
vari tipi 1 lt

€ 1,49



Santal
Succo di frutta
vari tipi
3x200 ml

al lt € 1,98
€ 1,19



Energade
Limone/arancia 1,5 lt

al lt € 0,86
€ 1,29



Condorelli
Latte di Mandorla
classico/con pistacchio
1 lt

PREZZO FIDELITY
2,99€



Pepsi
Cola
regular/zero
1,75 lt

€ 0,68 al lt
1,19€



Bevande



**SCARICA la
NOSTRA app**
e scopri le nostre offerte



**Bavaria
Birra Premium
66 cl**

€ 1,50 al lt

0,99€



Martens
Birra 10° lattina
50 cl

al lt € 2,38
€ 1,19



Peroni
Birra
Chill lemon
3x33 cl

al lt € 1,91
€ 1,89



Trinacria
Moscato terre siciliane
75 cl

al lt € 5,85
€ 4,39



Principe Di Corleone
Vino 'Nkantu
Alcamo D.O.P./
Rosso Siciliano
'Nkantu I.G.P./
Syrah I.G.P. 75 cl

al lt € 6,52
€ 4,89



Maschio
Pinot bianco-rosa/
chardonnay I.G.T.
75 cl

al lt € 3,72
€ 2,79



Tenute Al Bano Carrisi
Vino rosso-bianco
Salento I.G.P.
Negroamaro/Primitivo/
Chardonnay
75 cl

al lt € 4,92
€ 3,69



Lucano
Amaro
70 cl

al lt € 12,71
€ 8,90



Baileys
Original
70 cl

al lt € 15,57
€ 10,90



**Bolla
Valdobbiadene
Prosecco D.O.C.G.
75 cl**

€ 7,87 al lt

5,90€



Alimentari



Siamo in TV!!

inquadra il QRcode e
guarda lo spot in onda
sulle reti **MEDIASET**




IL RISO DEL BENESSERE

Flora riso
Non scuoce mai!

BELL'INSALATA

IDEALE PER INSALATE DI RISO

100% italiano

Pittia
SUPER
CONSERVANTE

Flora
Riso bell'insalata
100% italiano 1 kg

PREZZO FIDELITY

1,69€



De Cecco
Pasta formati speciali
vari tipi
500 g

al kg € 2,98
€ 1,49



Barilla
Pasta integrale
formati classici
500 g

al kg € 1,98
€ 0,99



Gustomanno

Gustomanno
Polpa pomodoro
a cubetti
3x400 g

al kg € 1,66
€ 1,99



Barilla
Sughi pomodoro
classico/arrabbiata/
basilico
400 g

al kg € 3,73
€ 1,49



Agromonte
Passata di pomodoro
ciliegino/datterino
520 g

al kg € 2,40
€ 1,25



Star
Gran Ragù
classico/extra gusto
3x100 g

al kg € 9,83
€ 2,95



Gustomanno

Gustomanno
Risotto
milanese/funghi
175 g

al kg € 5,66
€ 0,99



Gustomanno

Gustomanno
Pesto basilico
con-senza aglio/
rosso/trapanese
190 g

al kg € 6,58
€ 1,25



Gustomanno

Gustomanno
Passata di pomodoro
690 g

€ 1,29 al kg

0,89€

Passata di
Pomodoro



Alimentari



**SCARICA la
NOSTRA app**
e scopri le nostre offerte



Gustomanno

**Gustomanno
Olio di girasole
1 lt**

1,69€



Marazur
Tonno
all'olio di oliva
160 g

al kg € 11,81

€ 1,89



Flott
Filetti
di acciughe
in olio di semi
78 g

al kg € 20,38

€ 1,59



Gustomanno

Gustomanno
Carne lessata
3x90 g

al kg € 11,81

€ 3,19



Montana
Jambonet
200 g

al kg € 7,45

€ 1,49



Gustomanno

Gustomanno
Ortoriso
leggero/classico
2x280 g

al kg € 5,34

€ 2,99



Develey
Maionese top down/
-60% di grassi
250 ml

al kg € 5,96

€ 1,49



Valfrutta
Mais
160 g x 3 + 1 gratis

al kg € 3,89

€ 2,49



Friol
Olio di semi per frittura
1 lt

€ 2,39



**Asdomar
Filetti di tonno
all'olio di oliva/
extra vergine
di oliva bio
150 g**

€ 23,27 al kg

3,49€



Colazione



Siamo in TV!!

inquadra il QRcode e
guarda lo spot in onda
sulle reti **MEDIASET**



Mulino Bianco
Crostatine
cacao/albicocca
400 g

€ 4,98 al kg

1,99€



Ferrero
Brioss
cereali e albicocca/
cereali e ciliegia
280 g

al kg € 7,11

€ 1,99



Buoni Di Forno
Fagotti al cioccolato
300 g

al kg € 5,30

€ 1,59



Mulino Bianco
Primizie/Molinetti
700/800 g

al kg € 4,27/3,74

€ 2,99



Kellogg's
Special K classic
450 g

al kg € 4,42

€ 1,99



Cabroni
Wafer cacao/
nocciola/vaniglia
150 g

PREZZO FIDELITY

€ 5,00 al kg

0,75€



Santa Rosa
Confettura vari tipi
600 g

al kg € 3,65

€ 2,19



Buoni Di Forno
Barretta croccante
mix frutta/cioccolato
68 g

al kg € 14,56

€ 0,99



Kinder Cards
latte e cacao
128 g

al kg € 15,55

€ 1,99



Buoni Di Forno
Frollini
vari tipi
300/350 g

€ 3,97/3,40 al kg

1,19€



Colazione



**SCARICA la
NOSTRA app**
e scopri le nostre offerte



Mulino Bianco
Fette biscottate integrali 72+72
2x630 g

€ 2,77 al kg

3,49€



Borbone
Capsule compatibili
A modo mio-
Nespresso 10 pz
miscela decisa/
nobile 50/72 g

PREZZO FIDELITY

€ 53,80/57,36 al kg

2,69€



Gustomanno
Crema al
pistacchio
190 g

al kg € 15,74

€ 2,99



Pai
Palline/anelli/
cornetti/pop corn
trasparenti
100/125 g

al kg € 7,90/6,32

€ 0,79



Bay
Patine classiche
300 g

al kg € 5,63

€ 1,69



Mulino Bianco
Pan bauletto
al grano duro
400 g

al kg € 2,98

€ 1,19



Gullón
Crackers classic
3x100 g

al kg € 3,97

€ 1,19



Terrabuona
Latte UHT
parzialmente
scremato 1 lt

0,79€

Baby



nipiol
biscotti

ai 6 cereali, friabili e solubili,
in 12 comode confezioni
salva freschezza

800g e

Nipiol
Biscotti
800 g

al kg € 6,24

€ 4,99



nipiol
manzo



nipiol
vitello

Nipiol
Omogeneizzati
di carne
vari gusti
2x80 g

al kg € 11,81

€ 1,89

Risparmio garantito

TUTTA LA QUALITÀ DEI NOSTRI



Terrabuona
Feta a cubetti D.O.P.
150 g

al kg € 17,27
€ 2,59



Terrabuona
Asiago D.O.P.
250 g

al kg € 10,36
€ 2,59



Terrabuona
Gouda
300 g

al kg € 8,63
€ 2,59



Terrabuona
Formaggi affettati
vari tipi
50/60 g

al kg € 17,00/14,17
€ 0,85



Terrabuona
Fagiolini finissimi
750 g

al kg € 2,39
€ 1,79



Bay Ice
Torta vari gusti
1,1 kg

al kg € 9,00
€ 9,90



Gustomanno
Riso basmati
1 kg

€ 2,89



Gustomanno
Pomodori pelati
800 g

al kg € 1,49
€ 1,19



Gust'oro
Paste di mandorle
vari gusti
150 g

al kg € 16,60
€ 2,49



SUPERCONVENIENTE®

PRODOTTI AL MIGLIOR PREZZO



Buoni Di Forno
Fette biscottate
classiche x72
648 g

al kg € 2,85
€ **1,85**



Gustomanno
Farina tipo 0
manitoba
1 kg

€ **0,99**



Gustomanno
Insalatina/
giardiniera
in aceto di vino
290 g

al kg € 3,28
€ **0,95**

Gustomanno
Olio extra vergine
di oliva 100% italiano
75 cl

al lt € 9,32
€ **6,99**



Marazur
Tonno al naturale
3x80 g

al kg € 9,54
€ **2,29**



Buoni Di Forno
Maxi hamburger x4
300 g

al kg € 3,30
€ **0,99**



Bay
Spritz
Cocktail 8%
3x20 cl

al lt € 4,32
€ **2,59**

Bay
Bitter vari tipi
6x10 cl

al lt € 2,65
€ **1,59**



Over
Anticalcare spray
750 ml

al lt € 1,59
€ **1,19**



Ren
Fazzoletti
4 veli 9x30

€ **2,89**





Igiene casa



Siamo in TV!!

inquadra il QRcode e
guarda lo spot in onda
sulle reti **MEDIASET**



2lt

**Cif
Piatti professional
2 lt**

€ 0,80 al lt

1,59€



**62
misurini**



Bio Presto
Fustone
62 misurini

PREZZO FIDELITY

8,90€



Over

Over
Detersivo
per capi delicati
lana/colorati/neri
16 lavaggi

€ 1,19

**57
lavaggi**



Fabuloso
Ammorbidente
fresco mattino
57 lavaggi 4 lt

al lt € 0,73

€ 2,90



Ajax
Detergente spray
vari tipi e
grammature

€ 1,39



Foxy
Asso Ultra
2 veli 2 rotoli

PREZZO FIDELITY

1,90€



Scottex
Tovaglioli
Formato famiglia
x 200

€ 1,99



**Over
Candeggina
profumo
lavanda/pino
2 lt**

€ 0,38 al lt

0,75€

Pet Food



Friskies
Cat Fresh lettiera
5 kg

al kg € 0,96

€ 4,79



Purina One
Crocchette mini
vari tipi
800 g

al kg € 4,99

€ 3,99

Igiene persona

Ren



Ren
Carta igienica
3 veli delicata
x4

2,19€

Borotalco
Deodorante
stick/roll on/
vapo/spray
vari tipi e
grammature



€ 2,90

Neutromed
Detergente
intimo vari tipi
200 ml



€ 1,59 al lt € 7,95

SCARICA la
NOSTRA app
e scopri le nostre offerte



Ren

Ren
Sapone liquido
latte&avena/
igienizzante aloe
2 lt

€ 2,29 al lt € 1,15



Nivea
Crema corpo vari tipi
250 ml

PREZZO FIDELITY
€ 3,79 € 15,16 al lt



Ren

Ren
Dentifricio
protezione totale/
whitening
75 ml

€ 0,99 al lt € 13,20



Veet
Linea depilatoria
vari tipi e
grammature

**SCONTO
DEL 25%**



Pittia

Lines Idea
Assorbenti
vari tipi

PREZZO FIDELITY
0,69€



Huggies
Little movers
mutandina/
pannolini
varie misure

€ 3,49

Garnier Fructis
balsamo/
shampoo
vari tipi
200/250 ml



€ 9,95/7,96 al lt

1,99€



Bazar



Siamo in TV!!

inquadra il QRcode e
guarda lo spot in onda
sulle reti **MEDIASET**



PREPARIAMOCI ALL'ESTATE

PREPARIAMOCI ALL'ESTATE

PREPARIAMOCI ALL'ESTATE



Pittia
Green hour
Petrus tavolo rettangolare
156x78x74 cm
PREZZO FIDELITY
69,90€

ACQUISTO MINIMO
4 SEDIE
PER OGNI TAVOLO

Pittia
Green hour
Petrus sedia
con braccioli
PREZZO FIDELITY
29,90€



GREEN HOUR NAPOLI OMBRELLONE
da giardino con braccio naturale 2x3 mt

€49,90

RIPLEY TAVOLO
antracite
diam. 60 cm

BASILIA SEDIA
con braccioli
grigio

cadauno
€14,90



**GREEN HOUR
POTENZA
OMBRELLONE**
da giardino 4 mt

€69,90



SEDIA GARDEN
6 posizioni
blu/tortora

Pittia
PREZZO FIDELITY
24,90€



**GREEN HOUR
SEDIA MAYA**
PP bianca/grigia

€14,90



**GREEN HOUR
LETTINO ENRI**
184x57,5x31 cm

Pittia
PREZZO FIDELITY
39,90€



**GREEN HOUR
LAMPADA LED**
chiara abs
bianco/nero

€9,90



**Green hour
Borsa termica tote
colori assortiti**

PREZZO FIDELITY

1,90€

Ogni €15,00 di spesa (unico scontrino)
salvo esaurimento scorte
FINO AL 31 LUGLIO 2026



Bazar



PREPARIAMOCI ALL'ESTATE

PREPARIAMOCI ALL'ESTATE

SCARICA la NOSTRA **app**

e scopri le nostre offerte



Givova
Telo mare in microfibra
80x160 cm

€ **6,90**



**GREEN HOUR
ZAINO
TERMICO**
20 lt

€ **4,90**



SCARPETTE MARE SCOGLIO
varie misure

€ **4,90**



SCARPA SABOT
misure
24-29/30-35

€ **2,90**

€ **3,90**
misure
36-41/40-45



CIABATTA FASCIA
misure 36-41/40-45

€ **3,90**



**INFRADITO
MIMETICO**
misure
36-41/40-45

€ **2,90**



**GREEN HOUR PANTALICA
OMBRELLONE**
protezione UPF50+ colori assortiti
180 cm

€ **14,90**



**GREEN HOUR CEFALÙ
SPIAGGINA**
con schienale reclinabile
in txt blue/grigio



PREZZO FIDELITY

19,90€



**SUNNY
SPIAGGINA**
in resina
rosso/blu/bianco

€ **9,90**



**Green Hour
Scoglietti brandina con
tettuccio txt blu/grigio**

PREZZO FIDELITY

19,90€

Offerte valide solo per i SuperConveniente ove presente il reparto

Siamo in TV!!



**inquadra il QRcode
e guarda lo spot
in onda sulle reti
MEDIASET**



INCREDIBILE!



CLASSE
ENERGETICA
A

GIRI
1400

CAPACITÀ
10 KG



Akai
Lavatrice motore inverter
a vapore

PREZZO FIDELITY

249,90€



CLASSE
ENERGETICA
E

CAPACITÀ
102 LT



Akai
Congelatore
orizzontale

PREZZO FIDELITY

119,90€



Akai
Clima portatile

PREZZO FIDELITY

7000 BTU

139,90€

9000 BTU

149,90€

SUPERConveniente®

Canicattì (AG)

- Via Sen. Sammartino, 39
- Via Alcide de Gasperi, 125

Niscemi (CL)

- C.da Valle Niglio snc

Mazzarino (CL)

- Via Luigi Pirandello, 5

Catania

- Corso Indipendenza, 55
- Via Felice Fontana
- Via del Rotolo, 48

Acireale (CT)

- Via Lazzaretto, 20
- Via Madonna delle Grazie 

Caltagirone (CT)

- Viale Sicilia snc

Giarre (CT)

- Corso Messina

Paternò (CT)

- Viale dei Platani s.n.

S. G. La Punta (CT)

- Via della Regione, 71
- Viale C. Colombo 

Enna

- Via Scitello

Brolo (ME)

- Via Ferrara snc

Capo D'Orlando (ME)

- Via Benefizio

Trapani

- Via Calvino ang. Via Amodei
- Via Senatore d'Alì snc
- Zona Industriale I Dorsale

Castelvetrano (TP)

- Via Caduti di Nassiriya snc

Custonaci (TP)

- Via Purgatorio snc Z.A.

IO AMO LA CUCINA ITALIANA PATRIMONIO DELL'UMANITÀ



superconveniente.gruppoarena.it  

SERVIZIO CLIENTI
GRUPPO ARENA

Numero Verde
800557715